
Рішення засідання вченої ради  

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи 

Протокол № 4 від 21 листопада 2018 року  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Аналіз результатів контролю залишкових знань студентів факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи. 

2. Адаптація студентів першого курсу факультету педагогіки, 

психології та соціальної роботи до навчання у закладі вищої освіти. 

3. Інформація про діяльність студентського самоврядування факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи. 

4. Кадрове питання. Продовження трудових відносин викладачам 

кафедри педагогіки та соціальної роботи. 

5. Рекомендація до друку навчально-методичного посібника 

Мокрогуз І.М. «Звучать бандури Буковини», випуск 2. 

6. Різне: 

- Клопотання кафедри музики про рекомендацію кандидата 

педагогічних наук, доцента кафедри музики, художнього керівника і 

головного диригента студентського хору «Резонанс» Чурікової-Кушнір 

Ольги Дмитрівни на присвоєння почесного звання «Заслужений діяч 

мистецтв України». 

 

СЛУХАЛИ 

1. Аналіз результатів контролю залишкових знань студентів факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи (заступник декана проф. 

Федірчик Т.Д.). 

УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію про результати контролю залишкових знань студентів 

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи взяти до 

відома та обговорити на засіданнях кафедр (відповідальні: завідувачі 

кафедр). 

2. У подальшому контролю залишкових знань студентів факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи проводити за допомогою 

тестових завдань. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ  
2. Про адаптацію студентів першого курсу факультету педагогіки, 

психології та соціальної роботи до навчання у закладі вищої освіти 

(заступник декана Олійник О.В.). 

УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію про рівень адаптованості студентів першого курсу 

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи до навчання 

у закладі вищої освіти взяти до відома, обговорити на засіданнях 



кафедр та використати у виховній роботі зі студентами 

(відповідальні: завідувачі кафедр, відповідальні за виховну роботу на 

кафедрах). 

2. Провести аналогічне дослідження (опитування) наприкінці 

навчального року та порівняти отримані результати (відповідальні: 

заступник декана з виховної роботи, завідувачі кафедр, відповідальні 

за виховну роботу на кафедрах). 

3. Використати елементи розглянутої презентації на батьківських 

зборах (відповідальні: куратори). 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

3. Про діяльність студентського самоврядування факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи (голова студентської 

профспілки факультету Глущенко М., голова студентської ради 

факультету Ілащук М.). 

УХВАЛИЛИ 

1. Інформацію про діяльність студентського самоврядування 

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи взяти до 

відома. 

2. Роботу студентського самоврядування факультету педагогіки, 

психології та соціальної роботи вважати задовільною. 

3. Враховувати побажання студентів щодо організації освітнього 

процесу, зокрема, залучати студентів до розробки освітніх програм, 

посилювати блок практичної підготовки, налагоджувати зв’язки та 

контакти студентів з випускниками факультету, які працюють за 

спеціальністю. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

4. Кадрове питання – продовження трудових відносин викладачам 

кафедри педагогіки та соціальної роботи: про продовження термінів 

перебування на посадах доцентів кафедри Кармалюка Сергія 

Павловича, Камбура Андрія Васильовича, Шманька Олега 

Володимировича (завідувач кафедри доц. Петрюк І.М.). 

УХВАЛИЛИ 

Клопотати перед ректором Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича продовжити Кармалюку Сергію 

Павловичу, Камбуру Андрію Васильовичу, Шманьку Олегу 

Володимировичу термін перебування на посадах доцентів кафедри 

педагогіки та соціальної роботи. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

 

 



СЛУХАЛИ 

5. Про рекомендацію до друку навчально-методичного посібника 

Мокрогуз І.М. «Звучать бандури Буковини», випуск 2. 

УХВАЛИЛИ 

Просити Вчену раду Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича рекомендувати до друку навчально-методичний 

посібник Мокрогуз І.М. «Звучать бандури Буковини», випуск 2 з 

грифом «Рекомендовано Вченою радою Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича як навчальний 

посібник для студентів вищих навчальних закладів». 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

6. Клопотання кафедри музики про рекомендацію кандидата 

педагогічних наук, доцента кафедри музики, художнього керівника і 

головного диригента студентського хору «Резонанс» Чурікової-

Кушнір Ольги Дмитрівни на присвоєння почесного звання 

«Заслужений діяч мистецтв України». 

УХВАЛИЛИ 

Просити Вчену раду Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича порушити питання щодо присвоєння почесного 

звання «Заслужений діяч мистецтв України» кандидату педагогічних 

наук, доценту кафедри музики, художньому керівнику і головному 

диригенту студентського хору «Резонанс» Чуріковій-Кушнір Ользі 

Дмитрівні. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

 

 

 

 

 

Голова вченої ради  

факультету педагогіки,  

психології та соціальної роботи                                     Зварич І.М. 

 

 

Секретар вченої ради                                                       Тимчук Л.І. 
 


